
 

                                                                                          ПРОЕКТ     

                                                                                                      Аврамцевої Г.В.                                                                                                                                                                                                

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

Від      червня  2023  року                                                                         №  

 

 
 Про надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної  документації 

на будівництво залу очікування автобусної    

зупинки  громадського транспорту та вбиральні 

в м.Скалат ,  вул.Тернопільська, 1а 

 
 Керуючись    ст.30 Закону  України “Про місцеве самоврядування в Україні”, в зв’язку 

з необхідністю проведення будівництва споруди залу очікування громадського транспорту та 

вбиральні ,  беручи до уваги технічний  висновок  спеціаліста експерта 

ПП»Тернобудтехексперт» Богомольного Андрія  Никифоровича  №35-2023  від  16.06.2023 

року про аварійний стан та що експлуатація  старої споруди автостанції та вбиральні в 

подальшому неможлива  , враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, зв’язку  та сфери послуг, Скалатська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл на виготовлення  проектно-кошторисної документації на будівництво  залу 

очікування  автобусної  громадського транспорту та вбиральні  за адресою :   47851  

Тернопільська обл.    Тернопільський р-н м. Скалат , вул.Тернопільська ,     будинок 1а.    

2. Уповноважити  міського голову Савончак П.В. укласти договір на виготовлення проектно-

кошторисної документації, із виконавцем, який має відповідний сертифікат. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства,комунальної власності ,зв′язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Петро САВОНЧАК 

 
 

 

 


